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Beste,

Dank u wel in het vertrouwen om mij een offerte uit te laten brengen
voor de noodzakelijke goederen.

Ik denk al meer dan een week mee om de spullen te leveren, zonder
belachelijke prijzen te rekenen.

Mijn lijn is een rechtstreekse naar een fabrikant die klaar staat om te
leveren. ( echter heb ik natuurijk wel jullie steun nodig om dit te
bewerkstelligen.

U en het team en RIVM moeten begrijpen dat er geen beschikbare voorraden
Zijn in NED.

De lijn die ik tot mijn beschikking heb kan direct aan de slag. zie in
bijlage de video van mijn naam en bedrijf.

Een week is de snelle weg en eerder is gewoon weg niet mogelijk en niet
realistisch, als er ook eerder over was gegaan tot contact en bespreken
om dit uit te zetten dan waren ze er al bijna geweest.

Ik begrijp dat jullie lijn wordt overspoeld maar aan mij heb je een goede.

Ben er van overtuigd dat ik samen met jullie sneller kan schakelen, om
dit te realiseren voor het gehele land.

De situatie is nijpend en moet zeker niet onderschat worden.

In bijlage vindt u de producten en Specs certificaten en mijn kvk
uitreksel met als codering ook drogisteri artikelen.

Betreft de aantallen, die ik in de offerte vermeld is het laagst voor de
levering.( deze zijn ook wel nodig voor de instanties die dit urgent
kunnen gebruiken)

laten wij het verschil maken,

Vr,

GLV

De Oude Veiling 87
1689AD Zwaag
Holland

KVK 34315632



165831
NL002094230B73
Rekening Courant
NL54RAB00314696474

Op 20-3-2 : hreef coronabeschermingsmiddelen:
> Geacht

>

> Fijn als u meer informatie kunt toesturen. Wellicht kunt u gelijk (per product) het bijgaande offerteverzoek invullen en zo mogelijk foto's
sturen met de specificaties van de producten (liefst ook met de certificering en productie/vervaldataum), zodat wij het RIVM kunnen laten
checken of het de juiste beschermingsmiddelen zijn. Wij zijn op dit moment alleen geinteresseerd in mondkapjes type FFP1, FFP2 en
FFP3 en eventueel chirurgische maskers type |IR. Graag per product specificeren wat u beschikbaar heeft en wanneer het geleverd kan
worden.

>

> Met vriendelijke groet,

> Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
> Team Corona |
> Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

> Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
> 10|06 | | | IEEE@minvws.nl |

>

-
>
> -----Qarspronkelijk bericht-----

> Van: IEEEN <EEED@g/vodka.com>

> Verzonden: vrijidag 20 maart 2020 14:
> Aan: coronabeschermingsmiddelen minvws.nl|>
> Onderwerp: Re: Automatisch antwo0ora. .

-2

> Beste,

>

> |k stuur met het uur alles op.

>

> Met wie heb ik trouwens het genoegen?

>

> |k heb van alle mails die ik heb gekregen nog geen naam mogen ontvangen?
>

> Laat mij het verschil maken, zodat de zorg snel geholpen kan worden.
>

> |k kom graag jullie kant uit om dit dag en nacht te bewerkstelligen.

>

> Vr,

>

EEE.

>

>> 0p 20 mrt. 2020 om 14.45 heeft coronabeschermingsmiddelen minvws.nl> het volgende geschreven:

>>

>> Geachte heer

>>

>> \We zijn nu inderdaad bezig met het verzamelen van mondkapjes die vandaag of morgen geleverd of opgehaald kunnen worden. Er
wordt gewerkt aan een meer structurele oplossing voor gecodrdineerde inkoop.

>

>> Op basis van summiere informatie kunnen wij geen inschatting maken of de beschermingsmiddelen bruikbaar zijn. U zult preciezer
moeten zijn in wat u te bieden heeft, anders kunnen we er niets mee.

>>

>> Met vriendelijke groet,

>

>> Team corona

>>

> —eeee Qorspronkelijk bericht-----

>> Van: IESEN EEE@glvodka.com>
>> Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 14:33

>> Aan: coronabeschermingsmiddelen Wminvws.nb
>> Onderwerp: Re: Automatisch antwoora: A
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>>

>> Het is zo dat ik al bijna een week dezelfde mail krijg met levering binnen de dag of eerder.

>>

>> Het is gewoon niet mogelijk.

>>

>> Als jullie nauw eens spijkers met koppen slaan dan kun ik jullie van dienst zijn en snel leveren.
>>

>>> Op 20 mrt. 2020 om 14:31 heeft coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl> het volgende
geschreven:

=22

>>> Geachte [IIESECIN

>>>

>>> Hartelijk dank voor uw email. We worden overweldigd door alle emails, dus graag uw begrip dat we niet per direct kunnen
antwoorden.

>>>

>>> We hebben op dit moment onvoldoende specificaties voor het type brillen dat nodig is, dus ik kan uw vraag helaas niet
beantwoorden. Zoals mijn collega eerder heeft aangegeven ligt de focus voor nu op mondkapjes en kunnen we op dit moment geen
vervolg geen aan aanbiedingen van brillen of andere beschermingsmiddelen.

>>>

>>> Met vriendelijke groet,

>>>

>

>>>

> N inisterie

>>> van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Team Corona | Parnassusplein

>>>5|

>>>2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

e

>>>Van 1. Al @glvodka.com>
>>> Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 13:28

>>> Aan: coronabeschermingsmiddelen
>> minvws.nl>
>>> Onderwerp: Re: Automatisch antwoord: Medische mond kapjes 3 ply .

>>>

>>> Dat was de vraag nietl

>>>

>>> De vraag is welk type bril zoeken jullie??
>>>

>>> Vr.

>>>

> 5.1.2e

>>>

>>> Begrijpen jullie nauw niet dat we op deze manier niet verder komen? Door steeds zelfde bericht eruit te gooien!
>>>

>>> Even focussen op mijn vraag graag.
>>>

>>> [k wil jullie helpen.

>>>

>>>

>>>

>>>

>>>
>>>>> Op 20 mrt. 2020 om 12:30 heeft coronabeschermingsmiddelen minvws.nl> het volgende

geschreven:

>>>> Beste heer/mevrouw,

>>>>

>>>> Hartelijk dank voor uw bericht. Wij waarderen het zeer dat u met ons meedenkt.

>>>>

>>>> Na de oproep van VWS krijgen wij ontzettend mails binnen die wij zo spoedig mogelijk proberen te beantwoorden. We geven nu
voorrang aan die partijen die vandaag of morgen de geschikte mondmaskers kunnen leveren.
>>>>

>>>> Graag uw begrip hiervoor.

P

>>>> Met vriendelijke groet,

>>>>

=22
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>>>> Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie Team Corona

>>>> Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport Parnassusplein 5 |

>>>>2511 VX | Den Haag Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

>>>>

>>>>

>>>>

>>>> Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is
toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

>>>> This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you
by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind
resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

>>>>



